
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CORINALDO 
con sedi staccate di Ostra Vetere e Castelleone di Suasa 

Via Dante, 45 – 60013 CORINALDO (AN) 
Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 

                      Tel. 071.67161 - Fax 071.7978021 – e-mail: anic834008@istruzione.it - www.iccorinaldo.edu.it 
 

2019-1-IT02-KA101-061890 – TOEFL 

CUP F98I19000230005 

2020-1-IT02-KA229-07896_1 – CODE 4 EUROPE 

CUP F75F19000280002 

 2020-1-UK01-KA229-078984_5 – CODING PRIMARY SCHOOL 

CUP F76D20000540006 
Prot. n. vedi segnatura       Corinaldo, 23 maggio 2022 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE   

ESPERTO REFERENTE e COORDINATORE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Premesso che con nota prot. n. 5369 del 12 maggio 2022 è stato pubblicato l’avviso pubblico per la 
selezione di personale interno, per l’individuazione della figura di ESPERTO REFERENTE e 
COORDINATORE per i Progetti ERASMUS+ Toefl – Code 4 Europe – Coding Primary Shool; 
 
-- Preso atto che il termine utile per la presentazione delle candidature è scaduto il 20 maggio 2022, alle ore 
12,00; 
 
- Verificato che sono pervenute n. 2 candidature di esperti interni:  

Nominativo Protocollo DATA 

PERKINS Beatrice 5014 19.05.2022 

TORREGGIANI Tina 5652 20.05.2022 

 
- Preso atto dell’assegnazione dei punteggi stabilito dalla Commissione giudicatrice, appositamente 
nominata, con  verbale prot. n. 5688 del 21 maggio 2022; 
  
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto 

 
D E C R E T A 

 
la pubblicazione della seguente graduatoria: 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA Figura ESPERTO REFERENTE e COORDINATORE 

Nominativo Punteggio 

PERKINS Beatrice 41 

TORREGGIANI Tina 36 

 
La presente graduatoria  viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’istituto (in data 23 
maggio 2022). 

A
N

IC
83

40
08

 -
 A

4C
94

79
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
56

97
 -

 2
3/

05
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da SIMONE CERESONI

mailto:anic834008@istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.it/


 
Il periodo per la presentazione di eventuali  reclami è di  SETTE giorni, quindi  entro e non oltre il 
30 maggio 2022. 
 
Trascorso il termine in assenza di contestazioni e reclami  la graduatoria diventerà definitiva, dalla 
data del 31 maggio 2022 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Dott. Simone Ceresoni 
  firmato digitalmente 

 

A
N

IC
83

40
08

 -
 A

4C
94

79
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
56

97
 -

 2
3/

05
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da SIMONE CERESONI


		2022-05-23T10:58:39+0200
	SIMONE CERESONI




